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Den store hvite flokk å se
Som tusen berge full av sne

Med skog omkring
Av palmesving

For tronen, hvem er de?
Det er den helteskare som

Fra verdens store trengsel kom
Og har seg todd
I Lammets blod

Til himlens helligdom.
Det holder de nå kirkegang
Med uopphørlig jubelklang

I høye kor
Hvor Gud han bor

Blant alle englers sang.
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	Felles	�  Felles

Med engleblikk... Theodora og Kristofora:

Andakt

Jesus sa: «Sannelig, sannelig, jeg sier dere: 
Hvis ikke hvetekornet faller i jorden og 

dør, blir det bare det ene korn. Men hvis det 
dør, bærer det rik frukt.» (Joh. 12: 24) 
 
Det er høst. Navnet kommer av innhøsting 
– altså at vi høster av jordens grøde. Men 
det er også andre ting som preger høsten 
her i nord. Det blir kaldt – kulde og regn 
begynner å blåse inn over naturen. Naturen 
viser deg i sine gule og røde farver – før den 
visner og dør.  
 
Høsten bærer imidlertid ikke bare i seg 
døden, men også spiren til nytt liv. For i det 
døde livet som faller til jorden finnes også 
frøene til nytt liv – det som skal vokse og 
spire til våren og sommeren. Om ikke lang 
tid vil igjen naturen bli full av liv og skjønn-
het. 

Vi skal snart feire Allehelgensmessen og 
særlig minnes dem som er gått bort det siste 
året. Vi skal minnes dem slik de var når de 
var her hos oss. Men vi skal også minnes 
dem som de nye frøene de er hos Gud – at 
de skal vokse inn i Guds kjærlighet til en 
evig vår og sommer. 
 
Kirkegården ble i gammel tid kalt for «Guds 
have». Og det er nettopp for å vitne om 
dette vakre mysteriet – at våre kjære dør i 
jorden som et frø liv nytt liv med Gud og 
dem som har gått foran. La oss minnes Jesu 
oppstandelse – og håpet for våre kjære 
avdøde. Fred være med dere!

Sogneprest Ådne Njå 

Allehelgensdag – 
høsten og det nye livet. 

Teodora: Har du lagt merke til de 
nye konfirmantene? De ser så unge 
ut!

Kristofora: Det er jo bare fordi du 
har begynt å bli gammel.                                                                                                                                 

Teodora: Gammel! Vi engler skal 
være gamle!

Kristofora:  Jada. Jeg vet jo det .  
Men jeg syns det er så flott å se de 
nye, unge konfirmantene hvert år. 
De virker så uskyldige på en måte.

Teodora: Nåja. Hvor uskyldige 
de er, kan vel diskuteres. Men de 
virker nysgjerrige og interesserte.                                                                                                                                   
Der tenker jeg at de voksne har 
noe å lære.

Kristofora: Ja, for de voksne 

prøver jo å late som om de kan 
alt og vet alt. De har ikke fått med 
seg det Jesus sa om å bli som barn 
igjen.

Teodora:  Jeg tror faktisk det var 
noe av det viktigste Jesus sa. Derfor 
blir jeg så glad når prestene av og 
til snakker om akkurat det.

Kristofora:  Ja, og jeg blir glad når 
foreldrene kommer med barna til 
døpefonten og når konfirmantene 
står i kø for å få brød og vin. Da 
kjenner jeg meg også ung og får 
lyst å flakse litt rundt.

Teodora:  Det syns jeg vi skal gjøre 
neste søndag!

E.B. 
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Etter sytten og eit halvt år, har eg no 
slutta som prost i Sør-Helgeland og 
begynt som sokneprest i Sømna. Det 
betyr ikkje at eg og familien min flyttar 
frå Brønnøysund. Likevel blir det eit stort 
skifte i arbeidsoppgaver. Heilt borte 
frå Brønnøy kirke blir eg vel ikkje,men 
mine hovedoppgaver blir i Sømna. Da 
eg vart ordinert til prest i Berg på Senja 
i 1977, så sa eg ja til å forvalte Guds ord 
og sakrament. No skal eg få konsentrere 
meg om dette dei  åra eg har att i aktiv 
teneste.  

Når eg ser tilbake på åra som har gått 
sidan eg kom til Sør-Helgeland, så ser 
eg ei innhaldsrik og spennande tid. 
Eg har fått vere med på restaureringa 
av Brønnøy Kirke. Eg har sett prestar 
komme og gå. Eg har opplevd innføringa 
av ny kyrkjelov med faste kyrkjevergar. 
Og ikkje minst har eg fått lov å bli kjent 
med svært mange menneske i både 
glede og sorg.  Det siste har eg opplevd 
som eit stort privilegium. Kontakten med 
menighetsråd og leke tilsette i prostiet 
har også gitt meg mykje. Eg har lært 
at alle er like viktige for at kyrkja skal 
kunne leve sitt liv.

Her vil eg takke alle som eg har hatt som 
medarbeidarar i desse åra. Både råds-
medlemmer og stabar i heile prostiet. 

Ein spesiell takk til staben i Brønnøy som 
har vore min daglege base. Til slutt vil 
eg også få nemne kor viktig familien min 
har vore for meg i livet som prost. Dei 
har alltid støtta meg og samtidig gitt meg 
eit levande heimemiljø som har jordfesta 
meg til denne verda. Eg er veldig glad 

for at eg ikkje må skifte familie om eg no 
skiftar arbeidsplass.

 Guds velsigning over lesarane av «Tre-
kløveren».

Even Borch 

Takk for gode år!

Prostens 
 hjørneDen norske kirke er ikke lenger en stats-

kirke. Det er ikke lenger kongen i kirke-
lig statsråd som utgjør kirkens øverste styre. 
Kirkens skal fra nå av styres av strukturer som 
er adskilt fra statens styre for øvrig. Mange 
er glade for denne utviklingen, mens andre 
beklager den – både i og utenfor kirken.  
 
Uansett hva man måtte mene kommer vi 
nok ikke utenom at denne utviklingen er na-
turlig i en multireligiøs og delvis også seku-
laristisk og tid. Det som imidlertid fremdeles 
står fast i grunnlovens paragraf 2 er at «Den 
norske kirke, en evangelisk-luthersk kirke, 
forbliver Norges Folkekirke».  
 
Her står vi overfor to hovedutfordringer. Den 
første er at Den norske kirke skal forbli en 
evangelisk-luthersk kirke. Det er fremdeles 
primært den lutherske forståelsen av evan-
geliet, og ikke all mulig annen kristelighet 
og religiøsitet, som skal prege folkekirken. 

Hovedbudskapet i lutherdommen er:  
Du har din verdi og rettferdighet ikke i kraft 
av deg selv, men i kraft av Guds nåde i Jesus 
Kristus. Heller ikke troen er et valg eller en 
besittelse – alt er alltid en gave. Dette er 
superviktig å fastholde ikke minst i en kultur 
som mer og mer dyrker mennesket over Gud 
og prestasjon over nåde.  
 
Den andre utfordringen er at kirken skal 
forbli en folkekirke – det vil si en kirke som 
forkynner evangeliet overfor hele folket, som 
betjener det store flertallet av døpte med 
nattverden og som knytter seg positivt an 
til det alminnelige livet Gud har gitt alle men-
nesker. Før sørget kongen og skolen for mye 
av dette folkekirkelige anliggendet. Nå er det 
blitt en oppgave for familiene og enkeltmed-
lemmene – sammen med de kirkelige ansatte 
og frivillige. Tiden er inne for å drive folke-
kirken som en felles dugnad. Må Gud bevare 
oss som en sann, evangelisk folkekirke. 

Fungerende prost, 
Ådne Njå



	Felles	�  Felles

Avskjed med 
prost Even Arne Borch

Søndag 29. september holdt vi avskjed-
gudstjeneste med påfølgende fest på 
samfunnshuset for prost Even Borch – på 
dagen for erkeengelen Michael, 
Mikkelsmessen. Etter 17 ½ år har Even 
fått avskjed i nåde som prost på Sør-Hel-
geland for å tiltre kallet som sogneprest 
i Sømna. 

Gudstjenesten ble en høytidelig stund 
hvor mange bidro for å takke Gud for 
det Han har gitt oss gjennom Even. 
Prester fra prostiet og prost Martin Kildal 
(som representerte biskopen) og prost 
Olav Rune Ertzeid deltok. Brønnøysund 
mannskor sang Skøyeneies «Du skal 
elske Herren din Gud» og Wennerbergs 
komposisjon av Davidsalme 150. Det 
er alltid en opplevelse når mannskoret 
synger – det er som om kirketaket løfter 
seg og litt av himmelen lyser inn. 
De Makalause bidro også med en sang – 
«Gud elsker meg», som på mange måter 

er en kjenningsmelodi for denne speider-
gruppen, og som egentlig burde være en 
kjenningsmelodi for oss alle. Ikke minst 
for Even har det vært viktig å fastholde 
at menneskeverdet ikke består i vår egen 
prestasjon, men er en gave fra Gud som 
vi er kallet å beskytte og ivareta. 
Mange hadde funnet veien til kirken 
denne søndagen – kirken var praktisk talt 
full. Even har blitt en svært avholdt prest 
på Sør-Helgeland, og ikke minst her i 
Brønnøysund, hvor han også var sogne-
prest i mange år. Han har vært sammen 
med folk i glede så vel som i sorg. Ikke 
minst tror jeg mange vil huske ham som 
en dyktig predikant og en varm og god 
prest i forbindelse med begravelser. 
Og han har alltid vist iver i kampen for 
mange av dem som faller utenfor A4-
formatet. 
Etter messen gikk vi over til samfunns-
huset og hadde en fest for han Even. 
Kommunen finansierte mat og festlokale, 
og menighetsrådet stilte med kaker og 

ryddefolk. Mannskoret innledet med 
Charpentiers versjon av «Te Deum». 
Ellers var det rørende, som alltid, da 
Tanita sang sin «I see with my heart» og 
ektemannen Denis sang sin «Mama». 
Kantor Oddmund og pianist Elena bidro 
med de muntre Schumanns «Die beiden 
Grenadiere» og Evert Taubes «Rosa på 
Bal». Menighetens hovedtrekkspiller Egil 
Oknes, som har bidratt på utallige mes-
ser og kirkelige arrangementer, spilte til 
allsangen – «Du ska få ein dag i morra» 
og «Å eg veit meg eit land». 
Undertegnede hadde et lengre «lysbil-
deshow» hvor forskjellige hendelser i 
Evens liv og forskjellige sider ved hans 
person ble portrettert – fra alvorstunge 
prestegjerninger til humoristiske, men 
for Even dødsalvorlige, løpeprestasjoner. 
Brønnøysunds avis stilte villig opp med 
utlån av en mengde artige bilder. Evens 
familie ble også takket: Magdalena, Silje 
og Sindre – for alt det de, på forskjellige 
vis, har betydd i Evens prestegjerning og 

Brønnøymenighetsrådsleder Borghild Rodal 
takker Prost Even Borch for tjenesten.
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for menigheten. Magdalenas vevkunst, 
Siljes kunnskap og dialog med faren 
og Sindres glede over gudstjenesten og 
uutgrunnelige kunnskap om hva det vil si 
å være menneske og kristen. 

Mange tok ordet for å takke Even - repre-

sentanter fra biskopen, menighetsrådsle-
der i Brønnøy, Brønnøy kirkelige felles-
råd, staben, torsdagsklubben (løpeklubb), 
menighetsrådet i Bindal, menighetsrådet 
i Velfjord og Tosen,  prostekollegiet, ord-
føreren i Brønnøy, ordføreren i Sømna, 
frelsesarméen – enkelte av musikerne 
holdt også takketaler i anledning sine bi-

drag. Vi har mye å takke Even for – hans 
menneskelige egenskaper og ikke minst 
hans kjærlighet til kirken og til folket her 
på Sør-Helgeland. Må Guds fred være 
med ham på veien videre. 	

Soneprest 
Ådne Njå

«De Makalause» hadde en fin opptreden i kirken.
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28. juli ble det holdt gudstjeneste 
i Vevelstad kirke hvor alle 50 års 
konfirmantene ble invitert. 
De møtes først dagen før hvor 
Ole Jonny Vevelstad tok de med 
på båttur innover fjorden.  Etter 
båtturen samles alle på Naustloftet 
hvor Hanne Birgitte Arntzen hadde 
menyen klar. Her serverte Hanne 
krabbe og fiskesuppe til forrett og 
røkt hyse til hovedrett.  Til dessert 
nydelig panna cotta. 

Dagen etter startet med gudstje-
neste i kirken hvor Kristina prest 
forrettet. Etter gudstjenesten ble det 
servert kirkekaffe ute på museums-
området. Her var det satt utover 
langbord hvor det ble det servert 
kaffe og marsipankake som er 
tradisjon når 50 års konfirmantene 
samles etter gudstjenesten. 
Leder av menighetsrådet Margith 
Bønå og daglig leder av Vevelstad 
bygdemuseum Toril Haugann had-
de ordnet det pent med blomster 

50 års konfirmanter

på bordene og gjort det riktig trivelig. Værgudene 
viste seg også fra sin beste side så det ble en fin 
stund ute på museumsområdet. 

Jan.

Slekters gang
Døpte 

24.03	 Emma Renate Stokka Pedersen

Ekteviede
10.08. 	Liv- Marit Olsen 

	 og Kenneth Pettersen

Døde

24.04	 Pauline Marie Olsen 
05.05	 Harald Benjamin Antonsen 
23.07	 Gyda Amalie Olsen
24.06	 Johan Nilsen 
28.06	 Lilly Vasseng
08.08	 Tone Eileen Vevelstad 

«Som en far er barmhjertig mot sine barn, 
slik er Herren barmhjertig mot dem som 
frykter ham. For han vet hvordan vi er 
skapt, han kommer i hu at vi er støv. Men-
neskets dager er som gresset, mennesket er 
som blomsten på marken. Når vinden farer 
forbi, er den borte, stedet den stod på, vet 
ikke mer av den. Men fra evighet til evighet 
er Herrens miskunn over dem som frykter 
ham. Salme 103, 13-17.
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Heidi Anita Eivindsen er ansatt 
som ny kirketjener 1. juli. Hun har 
tidligere jobbet i kirken så hun er 
godt kjent her hos oss. 
Kristina prest ønsket Heidi vel-
kommen med noen velvalgte ord 
og gav henne blomster. Vi håper 
hun blir å trives sammen med 
oss, så ta vel i mot Heidi. 

Jan.

Ny 
kirketjener

Sittende: 
Ylva Maria Skarpengland, Thea 
Wikstrøm, prest Kristina Koskevica, 
Marianne Lyngsnes Vevelstad.
Stående: 
Sandra Johanne Bjørneberg Andreas-
sen, Richard Viken Klausmark, Iver 
Selnes, Joakim Andreassen, Solveig 
Anette Kristensen.

Konfirmantene 
i Vevelstad kirke 2013
                        Foto: Roar Berg-Hansen
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Statens vegvesen skal til med bygging av 
nytt ferjeleie i Forvik. I den forbindelse 
blir det en del overskuddsmasser(mold 
og sand) som de ikke trenger. Disse mas-
sene må kjøres bort. Vevelstad menighet 
er i startfasen med planlegging av en 
utvidelse av kirkegården. Området hvor 
kirkegården er tenkt utvidet, er det for 
grunt til fjell for å anlegge kirkegård. Det 
må derfor tilføres masser for å kunne 
brukes til gravplass. Derfor er det vinn-
vinn-situasjon for begge parter. Staten 
vegvesen trenger å få bort overskudds-
massene og Vevelstad menighet trenger 
masser til utvidelsen av kirkegården. 

Før en utvidelse av kirkegården kan 
finne sted må kartlegging av fornminne 
gjøres. Med fornminne menes spor 
etter fortidig menneskelig virksomhet. 
Kulturminner er de synlige bevisene på 
tidligere tiders menneskelige aktiviteter 
i skog og mark. Fornminner er kultur-
minner fra før 1537, disse er automatisk 

Utvidelse av 
Vevelstad kirkegård

fredet inkludert en sikkerhets sone rundt 
på 5m.

I den forbindelse har arkeolog fra Nord-
land fylkeskommunen Trine Johnson 
vært og lett etter fornminner. Det ble 
gjort flere funn i utvidelsesområdet. Her 
er det blant annet funnet flere koke-
groper med kull fra jernalderen. I tillegg 

fant de spor etter langhus. Området er 
derfor ikke frigjort til bruk til deponering 
av masser, men kommunen har søkt om 
dispensasjon fra kulturminneloven. 

Utvidelsen av kirkegården i Vevelstad 
er tenkt rett vest for Vevelstad kirke og 
utvidelsen er tenkt helt ned til sjøen.  
Videre har Vevelstad menighet søkt kom-

munen om midler til å starte planleg-
gingen av utvidelsen av kirkegården på 
Vevelstad. Det er få plasser igjen på den 
eksisterende gravplassen, så det haster 
med å komme i gang med planleggin-
gen. 

Jan.

Slekters gang
Døpte gutter 

30.06. Eirik Formo Bostad
08.09. Håkon Nepås Halsli
29.09. Leon William Lande 

Døpte jenter

02.06. Ida Amine Stokvik
21.07. Maiken Ersfjord
28.07. Fride Fjelldal Haugen
18.08. Anna Pauline Smalås
08.09. Emma Mogseth Flegstad

Ekteviede

Ingen vielser i perioden

Døde menn

29.04. Kjartan Eilif Klausmark
14.05. Trond Tveråli
31.05. Jens Margido Strøm

Døde kvinner

21.05. Petra Anette Akseth
21.06. Norveig Dalen
05.09. Cecilie Wilhelmine Ness

Arkeolog Trine Johansson leter etter fornminner

Velfjord/Tosen
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Sittende: Silje Iren Strøm, prest Kristina 
Koskevica, Benedicte Fjelldalselv.
Stående: Tarjei Storvik, Espen Øverås. 

Konfirmantene 
i Velfjord kirke 2013
Foto: Roar Berg-Hansen

Prestevikar  
 Odd Arne Saltbones 

Er pensjonist og han har tatt på seg å 
betjene Velfjord og Tosen sokn inntil  ny-
presten er på plass i menigheten.  Han vil 
bo på Visthus, sammen med sin kone Åse 
Bøe Saltbones som er lærer der,(og som 
også har vist seg som en yppelig organist-
vikar)  og pendle til Velfjord.  Menigheten 
er takknemlig for den tjenesten han gjør. 
Gerd Gabrielsen

Erik Øyvind Gjengedal (f. 1972), døveprest i 
Trondheim, er i Sør-Hålogaland bispedømmeråd 
blitt tilsatt som ny sogneprest i Velfjorden/Tosen 
menighet. Han vil tiltre i januar 2014, og vil ha 
sin bopel i prestegården i Velfjorden. Sogneprest 
Gjengedal begynner i jobben 14/1 og innsettes 
søndag 19/1. Vi vil presentere Erik Gjengedal 
nærmere i neste nummer av Trekløveren. 
Fungerende prost, Ådne Njå

Kunngjøring: 
Ny sogneprest i 
Velfjorden/Tosen

Kirkeoffer
i Velfjord /  
Tosen
24.03. kr 852,- 

formål: Tosen kapell
31.03. kr 1013,- 

formål: Velfjord/Tosen menighet
07.04. kr 3511,- 

formål: Vollan kirkegård
21.04. kr 361,- 

formål: Velfjord/Tosen menighet
09.05. 613,- 

formål: Tosen kapell
17.05. kr 1341,- 

formål: Skolekorpset i velfjord
19.05. kr 1025,- 

formål: Velfjord/Tosen menighet
02.06. kr 447.- 

formål: Velfjord/Tosen menighet
21.07. kr 675,- 

formål: Velfjord/Tosen menighet
18.8. kr 719,- 

formål: Velfjord/Tosen menighet
08.09. kr 1842,- 

formål: Velfjord/Tosen menighet
29.09. kr 1630,- 

formål: Tosen kapell

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn



10

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Global friendship var motto for Brønnøy-
speidernes vennskaps leir 2013.
Brønnøyspeiderne har fra 1995 hatt 
vennskapsgruppe i Danmark, fra 1997 i 
Sverige, fra 2002 i Sri Lanka og fra 2012 
I Russland. I tillegg har vi enkeltvise 
afrikanske speider venner.
I starten av august var vi alle samlet på 
leirstedet vårt i Velfjorden i Brønnøy, 
tilsammen ca 120 stk. I Sri laka har vi nå 
4 forskjellige vennskaps grupper,  Mora-
tuwa speiderne har vi kjent lengst, de er 
singalesere og tilhører Sri Lankas speider 
forbund. Meth Mehira speiderne er en 
gruppe for funksjonshemmede speidere i 
Sri Lanka, og er sannsynligvis den eneste 
speidergruppe med funksjonshemmede 
speidere i hele Asia. St Johns speiderne 
er fra Jaffna og er Tamiler(det har vært 
mange års blodig borgerkrig i Sri Lanka 
mellom Singalesere og Tamiler). Pa-
munagama speiderne er singalesere og 

har flere jente medlemmer, de hører til 
YMCA speiderne i Sri Lanka og er opp-
rettet med støtte fra Norges KFUK-KFUM 
speidere. Alt i alt hadde vi besøk av 26 
speidere fra Sri lanka, 9 fra Russland, 
18 fra Sverige , 7 fra Danmark og en 
afrikaner fra sør Afrika. En speidervenn 
fra Burundi var også invitert, men fikk 
dessverre ikke visum i tide.
Dansker og svenskene kom først, de 
rakk en tur til Lånan og en buss- Hur-
tig- rutetur til Sandnessjøen før leiren 
startet. Russere og Lankesere ble samlet 
i Trondheim og fikk flott hurtigrute tur 
Trondheim-Brønnøysund før leiren. Vi 
norske møttes på 1. leirdag 4. august 
med resten av gjengen.
Foran oss hadde vi en spennende 
uke med tur til Engavatn hula, Ørtind, 
Skogsfjellet og Torghatten. Kano haik ut 
til Mortensøya midt i Velfjorden med 
overnatting ute i det fri ble et høyde-
punkt. Samtidig var vi så heldige å få 
skikkelig omvisning på Nevernes havn 
og de makalause fikk fisketur i båten til 
Åge Oxholm. Vi badet og lekte , hadde 
flotte leirbål, nattverdgudstjeneste i Nøs-
tvik kirke, criketkamp og åpen leir med 
Markeds dag.
Hver morgen etter frokost og flagg-
heis hadde vi morgensamling hvor et 
bibelvers om FRED ble lest på 8 språk 
og levert ut. Etter kort andakt over dette 
bibelverset gikk alle i grupper bestående 
av speidere i alle aldre, fra alle land, 
funksjonshemmede og funksjonsfriske. 
Sammen laget hver gruppe et maleri 
over dagens bibelvers. Disse maleriene 

ble så hengt opp på scenen til neste dag 
hvor de var utgangspunkt for neste dags 
bibel vers.
Tilslutt hadde vi 40 flotte bilder som, 
i tillegg til å være et flott minne fra 
leiren,går inn i Catrine Gangstøs peace 
painting prosjekt og kan derfor utveksles 
med bilder rundt i verden. Noen vil bli 
hengt på Kefas for en periode. 
Været var på vår side, litt regn, men aldri 
så mye at det gav oss noe problem.
Søndag 4 var leiren over, dansker, sven-
sker og vi norske dro hjem etter avslut-
nings gudstjenesten.
Mange av oss fra Brønnøysund hadde 
med oss gjester hjem fra Sri Lanka eller 
Russland.
Foran oss stod enda noen dager med 
mye aktivitet. Den ene dagen var det ny 
Vega og Lånan tur, en dag var det rund-
tur til Tosenfjellet for å finne snø (noe vi 
klarte til stor glede for våre venner fra 
Sri Lanka), deretter Trones dyrepark og 
tilslutt hjem til Catrine Gangstøs flotte 
hus på Terråk, hvor vi bla fikk omvisning 
på bygde museet. 
Torsdag kl 18.00 hadde vi avskjedsfest 
med god mat, mye sang og hygge for så 
og ende opp i et tårevåt farvel da 3 fulle 
minibusser med våre gode venner måtte 
sette kursen mot Værnes flyplass.
Vi sa heldigvis på gjensyn til neste gang 
og vi planlegger at vi kan fortsette å ha 
verdens bestefelles skap på tross av lange 
avstander, store kulturelle forskjeller og 
masse språk vansker i mange år fremover

Kirsten Ø.

GLOBAL FRIENDSHIP
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1. rekke: 
Ragnhild Nicolaisen Drevland, Sera 
Anna Milambo, Thina Kristiansen, Ingrid 
Moen Slotvik, prost Even Borch, sok-
neprest Ådne Njå, diakon Gry Netland-
Ebbesen, Frida Birgitte Bang  
Johansen, Anna Victoria Dundas Brandt, 
Ingvild Reitan, Elisabeth Elvegård Johan-
sen.

2. rekke:
Lars Espen Salhus, Benjamin Brattland, 
Sandra Elin Ludvigsen Busch, Amalie 
Fjellsøy, Runa Møller Tangstad, Emma  
Trælnes Pettersen, Trine Fiplingdal 
Nilsen, Anneli Kvalø, Inger Lovise Pleym 
Fjellgård, Inger-Johanne Bentzen War-
holm, Nora Grebstad, Ole Henrik Elstad 
Mosebekk, Emil Johnsen.

3. rekke:
Simon René Utvik, Arnor Andreas 
Grønmo, Ådne Skipsfjord, Jan-Einar 
Johansen Olsen, Fredrik Dahle Moe, 
Emil Lande Johnsen, Arve Marelius 
Schjølberg, Rasmus Møller Pedersen, 
Runar Aakvik, Andreas Jæger, Tom Stian 
Berger, Christoffer Karijord Reiersen, Eirik 
Mikkelsen Svartis.

BBU-konfirmantene i Brønnøy kirke 2013
Foto: Roar Berg-Hansen

GLOBAL FRIENDSHIP

1. rekke:
Isabell Mikalsen Donoso, Trine Saur, 
Aina Renate Kristiansen Leiros, Ragne 
Bruvoll Nielsen, sokneprest Ådne Njå, 
prost Even Borch, diakon Gry  
Netland-Ebbesen, Maiken Jenssen Lind, 
Sandra Slotterøy Nilsen, Emma Kristine 
Vonheim, Ingrid Edvardsen Hansen.
2. rekke:
Steve Alexander Hansen, Magnus Flaten 

Elstad, Ingvild Bang,  Synnøve Stokka 
Gyth, Sandra Mari Bekkevold Johansen, 
Stine Wiik Sandøy, Ingvild Overvik, 
Malin Helen Strand, Sandra Skogmo 
Storvik, Helle Monica Andersen, Ingrid 
Tilrem, Emma Granås Helland, Sivert 
Alexandersen, Henrik Joo Vatnan.
3. rekke:
Magnus Fagervik, Joakim  
Stomo Halsen, Sverre Berner Lund 

Almendingen,Christoffer Bandele 
Karlsen, Hans Vilhelm Sæthre Aune, 
Sigurd Søvik Horn, Jørgen Storvik, Asgeir 
Strømmen, Trygve Vedal Sandnes,Jørgen 
Johan Reielsen Pettersen, Thomas Bakke, 
Bjørn Robin Klausmark, Thomas Slot-
terøy Nilsen, Sander André Stangnes  
Andersen, Ruben André Kveinsjø  
Karijord, Benjamin Steffenakk, Martin 
André Norø Torgnes.

Salhus-konfirmantene i Brønnøy kirke 2013
 Foto: Roar Berg-Hansen
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Døpte gutter

24.03. 	Trygve Nilsen Storvig
28.04. 	Balder Skeide
28.04. 	Marcus William Amundsen
19.05. 	Harald Krogh
19.05. 	Christian Oliver Bendiksen
09.06.	Lucas Oksås Vikan
23.06.	Casper Meijer
23.06.	Nikolai Kjærstad Elstad
23.06. 	Konrad Marius Måsøy Harsvik
07.07. 	Vebjørn Harviken
07.07. 	Sebastian By Rise
11.08. 	Kevin James Jensen Busch
18.08. 	Arn Johan Horn Løvmo
01.09. 	Sander Andre Larsen Johansen
08.09. 	Johannes Stein Øksnes
08.09. 	Heine Myren
22.09. 	Bastian Elling
22.09. 	Emilian Borkamo
22.09. 	Håkon Velde

Døpte jenter

03.03. 	Sera Anna Milambo
07.04. 	Carmen-Elvira Furuhaug
19.05. 	Alma Yun Holmstrand
19.05. 	Maiken Celine Cañete Wiik
26.05. 	Klara Halvorsen Rasmussen
16.06. 	Eliana Nilsen-Mancilla

23.06. 	Ella Karin Albertsen Backstrøm                                                                                                     
23.06. 	Sofie Egeness Lilleli
30.06. 	Tiril Cecilie Pettersen
30.06. 	Ronja Martinsen
30.06. 	Hedvig Marie Korsan-Jensen
07.07. 	Frida Krogh Halsen
07.07. 	Oda Kristin Holm Johnsen
28.07. 	Lone Sandvik Moen
11.08. 	Tora Lande Iversen
18.08. 	Eline Sørfjell-Waag
01.09. 	Vilde Westerberg-Mathisen
01.09. 	Elena Karlsen
08.09. 	Mia Moe
14.09. 	Synne Kristin Ringdal
22.09. 	Maya Baustad Bastesen
22.09. 	Sara Gil Aakerøy

Ekteviede

11.05. 	Katrine Wegdal og  
	 Hans Petter Storvik

15.06. 	Sissel Beate Strand og  
	 Per Ståle Hauan

15.06. 	Kristine Hermansen og  
	 Tor Erik Dahle

06.07. 	Henriette Nordbakken og  
	 Frank Tore Pedersen

06.07. Eva Moe og Sturla Ditlefsen
06.07. 	Kirsten Merethe Bratland og  

	 Nils Roar Elsfjordstrand

13.07. 	Lise Wærstad Utvik og  
	 Magne Bratland

27.07. 	Anne-Marte Salhus Johnsen og 	
	 Øystein Bjering

17.08. Torunn Elisabeth Sandvær og 
Erling Solberg

14.09. Gunn-Kristin Hanssen og Alexan-
der Martin Ringdal

Døde menn

16.04. 	Anthon Normann Nilssen
05.05. 	Mikal Elmar Sandvær
11.05. 	Bernhard Margido Aune
13.05. 	Stein Erik Pettersen
06.06. 	Kjell Harald Trælnes
25.06. 	Harald Martinus Johansen
19.07. 	Kåre Asmund Olsen
04.08. 	Herbert Oscar Johannes Jacobs
18.08. 	Terje Nilsen
23.08. 	Rune Halvorsen

Døde kvinner

20.05. 	Gunvor Livanda Pedersen
07.06. 	Randi Lange
14.06. 	Eva Johanna Storøy Hanssen
15.07. 	Astrid Gotaas
28.07. 	Gudrun Ingeborg (Gunn) 
		  Sverdrup
05.09. 	Eva Danielsen
04.09. 	Sølvi Pedersen

Slekters gang
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Menighetens misjonsprosjekt NMS	 kr 2388,-
Norsk søndagsskoleforbund 	 kr 1326,-
Den indre sjømannsmisjon		 kr 1232,-
Den Norske Israelmisjon 		  kr 2386,-
Norges kristelige student og
skoleungdomslag			   kr 575,-
Kirkens SOS 			   kr 1199,-
Det Norske diakonhjem 		  kr 1554,-
Care Norge 			   kr 1396,-
Areapagos 			   kr 1862,-
Brønnøy menighet 		  kr 5972,-
Gave til menigheten ved 
utflytterstevne 			   kr 1500,-

Kirkeoffer 
mai-aug Brønnøy menighet har nå 

fått sitt Trosopplæringsutvalg, 
og var samlet til første møte, 
mandag 24. juni. Utvalget 
fungerer som ei ressursgruppe 
for trosopplæringsarbeidet og 
jobber med videreutvikling 
og kvalitetssikring av trosopp-
læringen, i tråd med Plan for 
trosopplæring for Brønnøy  
menighet. Utvalget består av 
to fra menighetsrådet: Lene 
Sund og Kirsten Østergård 
og Eva Ekroll, Birgit Annie K. 
Aune, Bjørn Idar Sletaune, 
Rune Hemming Fagerli og Erna 
Rodahl, trosopplæringsmedar-
beider.
Erna Rodahl 

Trosopplæringsmedarbeider

Trosopplæringsutvalg

De som er med på bildet er fra venstre: Birgit 
Annie Klaussen Aune, Lene Sund, Eva Irene 
Ekroll, og Bjørn Idar Sletaune. Rune Hem-
ming Fagerki og Kirsten Østergård var ikke 
tilstede da bildet ble tatt.
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Onsdag 19. Juni hadde vi avslutning før sommerfe-
rien for de flinke minilederne våre, med pizza og 
brus på Milano. I løpet av våren har de vært med 
som miniledere på flere av menighetens  
trosopplæringstiltak: Kode B, Tårnagenthelg og 
utdeling av 6-årsbok. Tusen takk skal dere ha! Vel 
møtt til nye oppgaver til høsten!

Erna Rodahl, Trosopplæringsmedarbeider

Foto: Liv A. Lind

Søndag 16. Juni var det 4-åringene i Brønn-
øysund som satte sitt preg på gudstjenesten 
i Brønnøy kirke. Da var det utdeling av Min 
kirkebok for 4-åringer. I år hadde vi dessuten 
helt ny 4-års bok å gi bort. 
Nytt fra i år er også at alle får utdelt ei arbeids-
bok som hører til kirkeboka, på den forbere-

dende samlingen i kirken noen dager før. 
45 fantastisk skjønne og flinke 4-åringer med 
foreldre og familie kom for å motta boka! Etter 
utdelingen av boka, sang vi  « Hvem har skapt 
alle blomstene».  Både barna og de voksne var 
med og sang og gjorde bevegelsene til sangen.

Erna Rodahl, Trosopplæringsmedarbeider

Min kirkebok 
for 4-åringer

Sommeravslutning 
for flinke miniledere

På bildet har vi fra venstre: Andreas Bakke, 
Stine Okan, Mia Therese Aasen Sletaune, 

Åshild Røssing Olsen og Solveig Alexandra 
Melstein Rodahl.
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- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

I Vevelstad Kommune finner du Handelsstedet 
Forvik og Verdens Nordligste Kaffebrenneri. 
Vi leverer brenner fersk spesialkaffe, og lager 
gjerne en egen blend for deg, eller ditt firma. 

Ta kontakt for tilbud.

Vi har et assortert utvalg av garnkvaliteter:
Hjertegarn- sterkt bruksgarn – Garn hjelper barn

Du StoreAlpakka - Falk – Heilo fra Dalegarn
Mønsterbøker – ideer – inspirasjon

Sytilbehør : Glidelås,knapper,trådsneller
Janome symaskiner – Lappeteknikkstoffer

Gaveideer, Bakstekleder, Grytelapper, Tepper 
på Trælnes – nærmere enn du tror !

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

www.mamut.net/ellensbutikk
Telefonnr : 970 05 625/75 91 02 85Handelsstedet Forvik

- Anno 1792 -

Besøk oss på www.avec.as, eller 
Facebook: ”Handelsstedet Forvik” 

Tlf: 9848 4000 - Fax: 9217 9300
Mersmaken finner du hos oss!

750 23 775

Lekre kaker
Smakfulle baguetter
Spennende lunsjretter

Fersk hvetebakst
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 - en brobygger på Helgeland 

Bestill abonnement på telefon 75 11 36 00 
eller send epost til 
kundeservice@helgeland-arbeiderblad.no

Blomster til enhver anledning!

Ansvarlig redaktør: 
	 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
	 Alexander Lücke, 
	 Gunnar Andersen og 
	 Ådne Njå
Redaksjonssekretær: 
	 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 66911
Utforming/trykk: 
	 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
	 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Fax: 75 00 95 59 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent: 
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid 
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Ansatte: 
	 Sogneprest: 
	 Ådne Njå 
 	 Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund 
	 41 46 42 90
	 Daglig leder/kirketjener: 
	 Gerd Skille Gabrielsen 
	 Skille 8900 Brønnøysund 
	 Tlf. 75 02 66 76
	 Organist: Oddmund Schanche 
	 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund 
	 75 02 24 51 / 414 15 413
	 Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik 
	 tlf 99 09 79 93
Brønnøy menighetsråd. 
	 Leder: Borghild Rodal
Brønnøy menighets givertjeneste 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund 
	 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
Kontakt Brønnøy kirkekontor
Organist: Svetoslav Argirov 
	 8976 Vevelstad 
	 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås 
	 Tilrem, 8900 Brønnøysund. 
	 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd: 
	 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd 
	 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
	 Oddmund Johansen.
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen 
	 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Vakant 
Fung. Prost: Ådne Njå 
	 8900 Brønnøysund 
	 Tlf. 414 64 290
Sekretær: Anne-Elise Krokvik

Vevelstad sokn 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 Tlf  kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
	 99 22 96 88
	 E-post: kristina.koskevica@
	 bonnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
	 Mobil: 97 87 46 46
	 E-post: jan.kristiansen@
	 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 Tlf privat: 75 03 73 70 - 
	 Mobil: 994 05 315
Vevelstad kirkekontor  
	 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
27.10. 	 Torghatten Camping kl 11.00 Høymesse
03.11. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Allehelgensmesse
10.11. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse 
17.11. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
24.11. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse.  

	Lys våken
01.12. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
08.12. 	 Brønnøy kirke kl 18.00 Lysmesse
15.12. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

Gudstjenester i  
Vevelstad  
menighet
27.10. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
03.11. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Allehelgensmesse
24.11. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
01.12. 	 Vevelstad kirke kl 19.30 Lysmesse
08.12. 	 Visthus kapell  Lysmesse
15.12. 	 Vevelstad kirke kl 10.30

	Felles	�  Felles

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på 
internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
  til kirke!

Gudstjenester i  
Velfjord/Tosen  
menighet
27.10. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
03.11. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Allehelgensmesse
17.11. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
01.12. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

Wolfgang Amadeus 

Mozart 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

i Brønnøy kirke 
Allehelgensdag 3. november 

klokka 1900 
 

Brønnøy kammerkor  
 

 
 

 

Solister: 

Sissel Eid - sopran 

Ingrid Nyhus - alt 

Øyvind Ottesen - tenor 

Oddmund Schanche - bass 
 

 

Orgel: Ørjan Horn Johansen 

Dirigent: Oddmund Schanche 

 
 
 

 

Billetter kr 200,00 

Barn/ungdom kr 100,00 

TAKK
Menighetene i  
Vevelstad, Velfjord/Tosen og Brønnøy 
takker alle trofaste hjelpere som stiller 
med forbønn,  pengegaver, kirkekaffe, 
hjelp med trosopplæing, dugnader, 
m.m.  
Gud velsigne dere alle!

Rosebukett


